

در آخرین جلسه کمیته علمی کرونا صورت گرفت

به روز رسانی دستورالعمل تشخیص و درمان کرونا

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا گفت: در جلسه شنبه کمیته علمی، بازنگری آخرین دستورالعمل تشخیص و درمان کرونا مورد بحث و بررسی قرار گرفت که شامل آخرین درمان‌ها، داروها، زیرسویه‌ها و گایدلاین‌های (راهنماهای بالینی) سایر کشورها بود و دستورالعمل کشوری تشخیص و درمان کرونا در ایران از هفته‌های آینده، بازنگری و به روز رسانی می‌شود. حمیدرضا جماعتی گفت: تغییرات زیادی نسبت به ورژن این دستورالعمل وجود نداشت اما در این مدت، زیرسویه‌های جدیدی از کرونا شناسایی و باعث شد فاز انتهایی شدید و درگیری ریوی که در سویه‌های اولیه کرونا وجود داشت و همچنین میزان مرگ و میر بیماران در سویه‌ها و زیرسویه‌های جدید، کمتر شود اما هشش‌های جدید کرونا با سرایت زایی بیشتری همراه بوده است.

دستور وزیر بهداشت به رئیس دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی

رسیدگی فوری به مصدومان زلزله خوی

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در تماس تلفنی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی، دستور رسیدگی فوری به مصدومان زلزله خوی را صادر کرد. بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در تماس تلفنی با رئیس اورژانس کشور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی و رئیس دانشکده علوم پزشکی خوی بر رسیدگی فوری و آمادگی کامل مراکز درمانی و بیمارستان‌های شهرستان خوی و استان آذربایجان غربی و بسیج همه امکانات برای پذیرش مصدومان حادثه زلزله خوی تأکید کرد. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در تماس تلفنی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی خواستار ارائه سریع خدمات اورژانس پیش‌بیمارستانی و همچنین خدمات درمانی مطلوب به مصدومان زلزله خوی شد.

رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران خبر داد

مهلت ۲ ماهه به ساختمان‌های نایم پایتخت

رئیس کمیته ایمنی و مدیریت بحران شورای اسلامی شهر تهران با ارائه گزارشی از وضعیت بررسی ساختمان‌های نایم در شهر تهران، گفت: مالکان ساختمان‌های نایم تا پایان سال جاری مهلت دارند که اقدامات عملی ایمن‌سازی را آغاز کنند. مهدی بابایی در جلسه شورای شهر تهران با ارائه گزارشی از وضعیت ساختمان‌های نایم تهران، اظهار کرد: جلسه مهمی با حضور مدیرعامل آتش نشانی، معاون دادستان و ۱۷ تن از شهرداران مناطق برگزار شد و به ۶۲ ساختمان نایم اخطار یه‌ایلاغ شد. وی افزود: با ارائه این ۶۲ اخطار، به تمامی ۱۲۹ ساختمان نایم شهر تهران نیز اخطار لازم داده شده است. بابایی تأکید کرد: در این جلسه تأکید شد که مالکین تنها تا پایان سال فرصت دارند نسبت به انعقاد قرارداد ایمن‌سازی ساختمان‌های خود اقدام لازم را انجام دهند و قرار داد را به سازمان آتش‌نشانی ارائه کنند.

حل مشکل آلودگی هوا در گرو تأمین اتوبوس و مترو

گروه اجتماعی/ رئیس شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اینکه موضوع آلودگی هوا باید با همه دستگاه‌هایی که در حوزه آلودگی هوای تهران وظیفه دارند مورد بررسی قرار بگیرد، گفت: عمده بحث آلودگی هوا در گرو تأمین اتوبوس، تاکسی و مترو است.

مهدی چمران در جمع خبرنگاران در خصوص موضوع آلودگی هوای تهران تصریح کرد: در این مورد تنها یک متون وجود ندارد. سازمان استاندارد به شورا دعوت شد، اما مسائل اصلی شهر تهران باید با حضور ۲۳ دستگاهی که در خصوص موضوع آلودگی هوا وظیفه دارند، بررسی و پیگیری شود.

وی تأکید کرد: بحث عمده، اتوبوس، تاکسی و مترو است که هنوز برنامه دلخواه ما اجرا نشده است. یکی از کارخانه‌ها اطلاع داده تا عید می‌تواند ۴۰ دستگاه اتوبوس را که فوق تعهدش بوده است، تحویل دهد. ما پیش‌پرداخت ۶۰۰ دستگاه اتوبوس را داده‌ایم، اما تاکنون تنها ۱۲۰ دستگاه اتوبوس دریافت کرده‌ایم.

وی ادامه داد: موضوع تأمین اتوبوس از تمام مسیرها دنبال می‌شود اما خرید آن از خارج کشور با توجه به برنامه‌ای که روی آن فکر شده بود، منتفی شد. البته خرید اتوبوس از خارج به طور کامل منتفی نشده و اگر اتوبوس استاندارد، به روز و ارزان‌قیمت وارد شود، به نفع مردم و محیط‌زیست خواهد بود.

چمران در حالی راه‌حل را در گرو تأمین اتوبوس و مترو می‌داند که روز گذشته در جلسه شورای شهر تهران یکی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران گفت: سهم اعتباری تخصیص داده شده در خصوص مقایله با آلودگی هوای تهران در لایحه بودجه سال آینده ۸۱ میلیارد تومان است که با باید پنج متر مترو ساخته شود یا هشت دستگاه اتوبوس خریداری کرد.

دیزلی‌ها، عامل اصلی آلودگی هوای پایتخت

از سوی دیگر محمد مهدی میرزایی قمی، مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران به تأثیری که برقی شدن موتورسیکلت‌ها بر آلودگی می‌گذارد اشاره کرد و در پاسخ به اینستا، گفت: بر اساس محاسبات انجام شده، اگر موتورسیکلت برقی به چرخ حمل‌ونقل اضافه شود، حدود ۲۷۰ کیلوگرم از آلاینده‌های گازی و ذرات معلق به صورت سالانه کاهش پیدا خواهد کرد. در صورت تحقق برآورد اقتصادی در حوزه سلامت با ورود موتورسیکلت‌های برقی و استفاده از آن‌ها، سالانه ۳۰ میلیون تومان منفعت در حوزه بهداشت و درمان برای شهر فراهم خواهد شد. هر موتورسیکلت برقی که به چرخ حمل‌ونقل اضافه شود، سالانه ۶۰۰ لیتر کاهش مصرف سوخت را به دنبال دارد. مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای شهر تهران با اشاره به اینکه موتورسیکلت‌های برقی حداقل ۱۴ میلیون تومان در بخش سوخت صرفه‌جویی خواهند داشت، گفت: به طور کلی برقی شدن هر موتورسیکلت ۴۴ میلیون تومان منفعت اقتصادی در حوزه‌های سوخت و سلامت به همراه دارد.

میرزایی قمی در ادامه اظهار کرد: ملاک برای هر نوع تصمیم‌گیری سیاهه انتشار آلودگی هوا است. بر اساس سیاهه انتشار سال ۹۶، تردد موتورسیکلت‌ها ۲۱ درصد موجب انتشار آلاینده‌های گازی و ۱۰ درصد انتشار ذرات معلق در هوا می‌شود. لازم است این اطلاعات به روز رسانی شوند تا محاسبات اخیر دقیق‌تر باشند.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر آلاینده معیار، ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون هستند، گفت: یکی از دلایل اصلی تولید این آلاینده، وسایل نقلیه دیزلی اعم از سبک، سنگین و نیمه‌سنگین است.

میرزایی قمی ادامه داد: وانت، ون، مینی بوس و کامیون‌های سنگین دیزلی حدود ۳۳ درصدی در انتشار ذرات معلق دارند. بر این اساس عامل اصلی آلودگی هوای شهر تهران وسایل نقلیه دیزلی هستند. این سخن در حالی بیان می‌شود که براساس اطلاعات شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، تهرانی‌ها ۱۳ روز متوالی آلودگی هوا را تجربه کرده‌اند. طی این روزها هشت روز هوای ناسالم برای تمام گروه‌ها و پنج روز برای گروه‌های حساس بوده است و بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، برای وضعیت جوی این استان از روز گذشته تا پایان هفته بارش برف و باران پیش‌بینی می‌شود. با این همه در صورت عدم مهار منابع و کانون‌های آلاینده هوا در روزهای دوشنبه، چهارشنبه و پنجشنبه بویژه در ساعات شب با توجه به رطوبت بالا و هوای سرد، افزایش آلاینده‌های جوی و کاهش کیفیت هوا در مناطق پرتردد شهری پرجمعیت و صنعتی دور از انتظار نیست.

مهسا قوی‌قلب/ چندی پیش پس از پیوستن مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه به درگاه ملی مجوزهای کسب و کار کشور، گرفتن مصاحبه‌ها برای دریافت پروانه وکالت جهت تسهیل صدور آنها حذف شد اما حالا شکایت‌هایی که در تماس با روزنامه ایران از سوی متقاضیان شنیده می‌شود، حاکی از این است که همچنان از این دسته از افراد، مصاحبه گرفته می‌شود یا اینکه گرفتن مصاحبه در حال حاضر امری غیر قانونی تلقی می‌شود. در خصوص درگاه الکترونیکی مجوزها، مرکز وکلا ی قوه قضائیه شرایط را شفاف کرده ولی مجوزهای لازم ارائه نشده است. در قانون تسهیل مجوزهای کسب و کار دو مرحله باید انجام شود؛ اول شفاف‌سازی شرایط از سوی نهاد یا سازمانی که مسئول ارائه پروانه کسب و کار است و دیگری برقراری آیین‌ترتیی تا مردم بتوانند به صورت اینترنتی امور مربوطه را به انجام رسانند. این در حالی است که مرکز وکلا ی قوه قضائیه هنوز کام دوم را پر نکرده است و همچنان در حال ثبت نام متقاضیان، خارج از درگاه اینترنتی است و به موازات آن هم در حال حاضر مصاحبه‌هایی از متقاضیان گرفته می‌شود. بی‌شک، سنگ‌اندازی در مسیر اجرائی قانون، تخلف است و مطابق با قانون باید با آن برخورد شود. تاریخ آغاز کارآموزی‌ها در استفاده‌ها جاری اعلام شده بود ولی با روند فعلی همچنان مشخص نیست که در تمام استان‌ها کارآموزی‌ها در زمان وعده داده شده شروع شود یا خیر.

دکتر حسن عبدالنیاپور، رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده می‌شود و در چند استان شروع شده و در ادامه این برنامه تلویزیونی بیان داشتند: در فرایط و تقریبط به زنان ضربه زده است. زنان سرمایه هستند، ۴۵ درصد متخصصین هن هستند و در مناصب باید حضور داشته باشند و دولت سیزدهم در بخش‌های مختلف مورد توجه قرار گرفته اند.معاون زنان و خانواده دولت سیزدهم خاطر نشان کرد: هیچ مانعی برای تصدی مشاغل توسط زنان وجود ندارد. از کارهای خوب دولت این است که به دستور رئیس جمهور در شوراهای عالی دو زن نیز حضور داشته باشند. درباره عدالت جنسیتی موضوع مربوط به ۲۰ دستگاه مرکزی بود که در ماه‌های آخر دولت قبل رصد کاملی انجام نشده بوده و ما اکنون با دستگاه‌های مختلف در حال ریزنی هستیم تا با دقت موضوعات هر دستگاه را بررسی کنیم.

پیگیری «ایران» از آخرین وضعیت متقاضیان پروانه وکالت مرکز وکلا ی قوه قضائیه و چالش‌های آن مصاحبه احراز صلاحیت‌های عمومی قانونی یا غیر قانونی؟



در بقیه استان‌ها هم تا پایان اسفندماه سال جاری انجام می‌شود. کارآموزی‌ها هم به محض تمام شدن مصاحبه‌ها برگزار می‌شود، این در حالی است که در برخی از استان‌ها مانند خوزستان، قم و اردبیل که مصاحبه‌ها گرفته شده‌اند، کلاس‌های کارآموزی تا آخر سال شروع می‌شوند و بقیه استان‌ها هم پس از انجام مصاحبه بزودی برگزار می‌شوند. معتمد که تعداد قابل توجهی از ۱۱ هزار نفری که در آزمون قبول شده‌اند، مصاحبه را هم به سلامتی پشت سر خواهند گذاشت. **■ قوه قضائیه به طور کامل به درگاه متصل نشده است** دکتر امیر سیاح، رئیس مرکز بهبود کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز با اشاره به اینکه برخی سازمان‌ها در مرحله دوم شرایط اتصال

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده:

«زن، زندگی و آزادی» شعار انقلاب اسلامی است



تا مشخص شود چه خدماتی باید به زن ارائه شود و چه عملکردی داشته باشند. وی تصریح کرد: اسلام زوجیت را تکامل می‌داند و تساوی به معنی غربی درست نیست. ویژگی‌های فردی و شرایط تکلیفی زن و مرد متفاوت است و باید ویژگی‌های نسبی زن را دید. تساوی غربی نه بولی عدالت بله، عدالت عین رسیدن حق مسلم به زن است. همچنین عدالت فراتر از برابری است. خزعلی توضیح داد: حرف‌های دهه هشتادی‌ها را باید شنید. زن، زندگی و آزادی شعار انقلاب اسلامی است. رهبری می‌فرماید زن هوای تنفس است. زن زندگی می‌بخشد و تغییر ایشان آن است که باید از مردسالاری غربی آزاد شود تا هویت او به درستی تبیین شود. وی در ادامه این برنامه تلویزیونی بیان داشتند: افراط و تفریط به زنان ضربه زده است. زنان سرمایه هستند، ۴۵ درصد متخصصین هن هستند و در مناصب باید حضور داشته باشند و دولت سیزدهم در بخش‌های مختلف مورد توجه قرار گرفته اند.معاون زنان و خانواده دولت سیزدهم خاطر نشان کرد: هیچ مانعی برای تصدی مشاغل توسط زنان وجود ندارد. از کارهای خوب دولت این است که به دستور رئیس جمهور در شوراهای عالی دو زن نیز حضور داشته باشند. درباره عدالت جنسیتی موضوع مربوط به ۲۰ دستگاه مرکزی بود که در ماه‌های آخر دولت قبل رصد کاملی انجام نشده بوده و ما اکنون با دستگاه‌های مختلف در حال ریزنی هستیم تا با دقت موضوعات هر دستگاه را بررسی کنیم.

«شیوه» انجام می‌شود و بخشی دیگر در صدا وسیمما باید اجرا شود که لازمه انسجام ملی و همدلی است زیرا همه ما سوار یک کشتی هستیم و وقتی فاصله می‌افتد تازه متوجه می‌شویم که چقدر از آرمان‌های انقلاب فاصله گرفته‌ایم، بنابراین لازم است امیدواری دوباره را به جوانان بازگردانیم و کاری که شبکه چهار انجام می‌دهد، اعطای فرصت تدوین و تصویب شد که شامل عدالت و شاخص‌های جنسیتی زنان بود. معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده ریاست جمهوری دولت دوازدهم گزارش صریح کرد: سامانه رصد و پایش و گزارش دهی هم در دوران ما فعال شد تا بررسی کنیم که چه میزان شاخص‌ها فعال هستند و چه پیشرفتی در حوزه عدالت جنستی ایجاد شده است اما همواره با انتظاماتی مانند اجرای سند ۲۰۳۰ یا اجرای برنامه بیگانگان مواجه بودیم در حالی که همه منویات دین مبین اسلام در آنها دیده شده بود و در قانون اساسی هم وجود داشت و در کلام رهبری هم برابری جنسیتی هم مورد تأکید است.انبار ادامه داد: آموزش، بهداشت و تغذیه هم در دست اجرا است. اگر بر فرزندآوری تأکید داریم باید ابتدا به شرایط اقتصادی توجه کنیم، اکنون سفره هر ایرانی در حال کوچکتر شدن است و با اینکه جنگ اقتصادی وجود دارد اما دولت کنونی با همین شعار می‌خواهند مشکلات را حل کنند اما شاهد هستیم که روز به روز مشکلات حادتر می‌شوند.

اقبال عمومی مردم سرکار می‌آیند، کاری می‌کنند تا مردم را از انتخابی که کرده‌اند، پشیمان کنند. وی با استناد به کتابچه مرکز آمار ایران اظهار داشت: بر اساس شاخص‌ها ۳۱ برنامه استانی براساس ویژگی‌های هر استان از نظر آمار وضعیت زنان و خانواده نگارش و در شورای برنامه ریزی استان‌ها در حدود سال‌های ۹۷ و ۹۸ تدوین و تصویب شد که شامل عدالت و شاخص‌های جنسیتی زنان بود. معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده ریاست جمهوری دولت دوازدهم گزارش صریح کرد: سامانه رصد و پایش و گزارش دهی هم در دوران ما فعال شد تا بررسی کنیم که چه میزان شاخص‌ها فعال هستند و چه پیشرفتی در حوزه عدالت جنستی ایجاد شده است اما همواره با انتظاماتی مانند اجرای سند ۲۰۳۰ یا اجرای برنامه بیگانگان مواجه بودیم در حالی که همه منویات دین مبین اسلام در آنها دیده شده بود و در قانون اساسی هم وجود داشت و در کلام رهبری هم برابری جنسیتی هم مورد تأکید است.انبار ادامه داد: آموزش، بهداشت و تغذیه هم در دست اجرا است. اگر بر فرزندآوری تأکید داریم باید ابتدا به شرایط اقتصادی توجه کنیم، اکنون سفره هر ایرانی در حال کوچکتر شدن است و با اینکه جنگ اقتصادی وجود دارد اما دولت کنونی با همین شعار می‌خواهند مشکلات را حل کنند اما شاهد هستیم که روز به روز مشکلات حادتر می‌شوند.

معاون سازمان نظام پزشکی خبر داد

کاهش استقبال برای تأسیس «مطب» معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی کشور با تشریح شرایط تعرفه‌گذاری خدمات پزشکی در سال ۱۴۰۲ گفت: در حال حاضر طبق مشاهداتی که داشته‌ایم، استقبال برای افتتاح مطب بسیار پرخرج از جیب مردم افزایش نیابد و هم با پدین نگر مشکلات درآمدی بسته شدن. معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی کشور درباره پیشنهادات این سازمان در زمینه افزایش تعرفه‌های سال آینده، گفت: عددی که معمولاً پیشنهاد می‌کنیم به این صورت است که برای جزء حرفه‌ای یعنی دستمزد پزشک، میزان افزایش سازمان تأمین اجتماعی، یعنی حقوق کارگری در نظر گرفته شود. همچنین برای تعیین جزیه، مردم در این شرایط بالا رود نیز پرداخت نبوده و می‌تواند آسیب‌زا باشد. دولت‌ها در این

وقتی فارغ‌التحصیلی می‌شود، نمی‌تواند مایحتاج، مسکن و ماشینش را تأمین کند. در نتیجه مجبور است کاری را انجام دهد که اصلاً نیاز به این همه سازمان می‌کاهد. سالاریان گفت: در حال حاضر طبق مشاهداتی که داشته‌ایم، استقبال برای افتتاح مطب بسیار کم شده و بسیاری از مطب‌های فعال هم به دلیل مشکلات درآمدی بسته شده‌اند. زیرا مطب‌داری از نظر اقتصادی به صرفه نیست، همچنین بسیاری از مطب‌ها هم به کارهایی مانند زیبایی تغییر عملکرد داده‌اند. البته ما نمی‌گوییم که انجام اقدامات و اعمال زیبایی بد است و معتمدی باید به میزان نرمال در دسترس مردم باشد، اما اینکه فوق تخصص رشته‌های مختلف کار زیبایی کنند، معنا ندارد. رشته‌های مختلف کار زیبایی، مانند تدریس تخصصی و فوق تخصصی بخوانند، اما